869, 

formou obchodnej verejnej súťaže s elektronickou aukciou, s nasledovnými 

podmienkami: 

a) Účastník súťaže predloží svoj návrh, obsahujúci navrhovanú kúpnu cenu, 

pričom minimálna kúpna cena akceptovaná zo strany mesta Žilina je vo výške 

209.598 €, slovom dvestodeväťtisícpäťstodeväťdesiatosem eur. Víťazný 

uchádzač, s ktorým bude uzavretá kúpna zmluva, zaplatí okrem kúpnej ceny aj 

poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností. 

b) Návrh účastníka musí ďalej obsahovať jednoznačnú identifikáciu účastníka 

spolu s uvedením emailového a telefonického kontaktu, vyhlásenie, že účastník